
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

彰化縣立和群國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

101,527基金來源 4,14897,37996,031
0勞務收入 0029
0服務收入 0029

16財產收入 -72341
0財產處分收入 0018

16利息收入 -72323
101,511政府撥入收入 4,15597,35695,951
101,511公庫撥款收入 4,15597,35695,951

0其他收入 0010
0受贈收入 000
0雜項收入 0010

104,363基金用途 2,278102,08596,061
103,784國民教育計畫 2,348101,43695,540
103,784國民中學教育 2,348101,43695,540

579建築及設備計畫 -70649521
0營建及修建工程 0090

42交通及運輸設備 -51930
537其他設備 -19556430

期初基金餘額 4,558 5,936 -1,378
本期賸餘  (短絀－) -4,706 1,870-30

9,294

-2,836

0
1,722

0
1,230

0
492期末基金餘額9,264

解繳公庫0

備註：

105-1


